Wunderkuchen Inhaber Karsten Wunder - 10409 Berlin - Erich-Weinert-Strafbe 101

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 25.11.2021

Elisen 70er

Allgemeine Produktangaben

Datum: 25.11.2021 Art-Nr.. 4028
Bezeichnung: Elisen 70er
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Zucker, Marzipanrohmasse (Mandeln,Zucker, Invertzuckersirup, Wasser), Huhnereieiweil
(HiithnereieiweiB, Saureregulator (Milchs&ure), Verdickungsmittel (Xanthan), Stabilisator
(Aluminiumsulfat)), MandelgrieR Weizenmehl, Zitronenschalengranulat, Gewiirze, Speisesalz,
Orangenschalen, Glukose-Fruktosesirup, Sauerungsmittel (Citronenséaure)

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten ausltsen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verflgung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie 2265 kJ / 392 keal - 0kJ / Okeal
Fett : 159 00g
davon gesatligte Fetisduren : 1.3¢g 00g
Kohlenhydrate : 53¢ 00g¢
davon Zucker : 48 g 00g
Eiweil} : : 7849 00g
Salz : 169 - 0,00g
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